
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ТРИДЦАТЬ  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26.08.2021        № 33-03 

 

О внесении изменения в Положение о кадровом резерве 

муниципальных служащих органов местного самоуправления 

ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденное решением 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.05.2011 № 40-04 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                               

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе                              

в Мурманской области», Уставом муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области, 

в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие                        

с  действующим законодательством Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Внести изменение в Положение о кадровом резерве муниципальных служащих 

органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, 

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.05.2011 № 40-04                

(в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.03.2021 № 26-02), 

исключив абзац второй пункта 4.9. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования                     

в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

                     Глава 

муниципального образования 

            ЗАТО г. Островной 

 

О.А. Огинова 

«___» ___________ 20___ года 
 

 


